Integrazione Piattaforme di identità digitale; 
2. Implementazioni/Upgrade funzionalità del software backoffice per interfacciamenti con Piattaforme di 

identità digitali; 
3. supporto formativo sulla gestione delle Piattaforme. 

L’importo complessivo del servizio a: 
€ 11.475,41  (euro undicimilaquattrocentosettantacinque/41) I.V.A. esclusa. 

4. PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

L’affidamento avverrà mediante procedura di affidamento diretto, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a), della 
Legge 11 settembre 2020, n. 120, con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell'art.